15.08.2017г. №39-П

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА  МНОГОКВАРТИРНОМУ
ДОМУ,  РАСПОЛОЖЕННОМУ НА ТЕРРИТОРИИ
РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

   В соответствии со ст.8  Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации, постановлением     главы   администрации   Ручейского  муниципального  образования  от
05 мая   2014 года  № 24 –п  «Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  «Присвоение  адреса объекту недвижимости», руководствуясь  ст.6, ст.46  Устава  Ручейского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить  адрес многоквартирному  дому,  расположенному в п.Ручей  Усть-Кутского  района  Иркутской  области,  ул. Строителей д.21,  с кадастровым  номером 38:18:200101:404 :
  - Иркутская  область,  Усть-Кутский  район, п.Ручей  ул. Строителей,  дом 21.
   2.   Контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю  за собой.

И.о. главы  администрации
Ручейского сельского поселения
В.Я.  Теремецкая

[bookmark: _GoBack]

 Исполнитель:  Мельник Н.В. тел. 71180

О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА  МНОГОКВАРТИРНОМУ

ДОМУ,  РАСПОЛОЖЕННОМУ НА ТЕРРИТОРИИ

РУЧЕЙСКО

ГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст.8  Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации,

постановлением     главы   администрации   Ручейского  муниципального

образования  от

05 мая   2014 года  № 24

–

п  «Об утверждении  административного  регламента

по предостав

лению  муниципальной услуги  «Присвоение  адреса объекту

недвижимости», руководствуясь  ст.6, ст.46

Устава  Ручейского  муниципального

образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить  адрес многоквартирному  дому,  расположенному в п.Ручей  Усть

-

Кутского

района  Иркутской  области,  ул. Строителей д.21,  с кадастровым

номером 38:18:200101:404 :

-

Иркутская  область,  Усть

-

Кутский  район, п.Ручей  ул. Строителей,  дом 21.

2.   Контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю  за собой.

И

.о.

г

лавы

администрации

Ручейского сельского поселения

В.Я.  Теремецкая

Исполнитель:  Мельник Н.В. тел. 71180

1

5

.08.2017

г.

№

39

-

П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВ

ЛЕНИЕ

  О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА  МНОГОКВАРТИРНОМУ   ДОМУ,  РАСПОЛОЖЕННОМУ НА ТЕРРИТОРИИ   РУЧЕЙСКО ГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ         В соответствии со ст.8  Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации,  постановлением     главы   администрации   Ручейского  муниципального   образования  от    05 мая   2014 года  № 24  – п  «Об утверждении  административного  регламента   по предостав лению  муниципальной услуги  «Присвоение  адреса объекту  недвижимости», руководствуясь  ст.6, ст.46    Устава  Ручейского  муниципального   образования,      ПОСТАНОВЛЯЮ:         1.  Присвоить  адрес многоквартирному  дому,  расположенному в п.Ручей  Усть - Кутского   района  Иркутской  области,  ул. Строителей д.21,  с кадастровым   номером 38:18:200101:404 :      -   Иркутская  область,  Усть - Кутский  район, п.Ручей  ул. Строителей,  дом 21.        2.   Контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю  за собой.         И .о.  г лавы    администрации   Ручейского сельского поселения                   В.Я.  Теремецкая                                       Исполнитель:  Мельник Н.В. тел. 71180

1 5 .08.2017 г.   № 39 - П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   УСТЬ - КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ